מובן הדבר שאין בהחלטה זו כדי למנוע מהמשטרה אפשרות לשחרר את החשוד קודם לכן בתחנת המשטרה מבלי להביאו לבימ"ש, ככל שחוו"ד תצביע על כך שמדובר בכמות קוקאין קטנה.

מורה לשב"ס לדאוג לכך שהחשוד יימצא בהשגחה כאמור בהחלטתי הקודמת.

מורה לשב"ס לאפשר למשפחת החשוד להכניס עבורו ציוד אישי בהתאם לנהלי שב"ס.

מובהר שהדיון מתקיים שלא בדלתיים סגורות.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ה, 31/12/2014 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי נועה לוי - פ"ת